
   1/1  
                     

 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 

 

MUDr. Ivo Rovný, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
 
V Brně dne 29. 1. 2024 

 
 
Naše zn.: 2024/9616/FNBrno - 14.7  - DrR/Sr                                 
Vaše zn.:  

Veřejná zakázka – Mepolizumab 

Vážení, 

zadavatel obdržel dne 25. 1. 2024 dotaz týkající se veřejné zakázky s názvem Mepolizumab, ke 
kterému sděluje následující: 
 
 
Dotaz: 
 
Vážení, 
 
po prostudování zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce tímto žádáme o vysvětlení 
zadávací dokumentace, zejména pak Kupní smlouvy (dále jen „kupní smlouva“), a to v bodech, které 
uvádíme níže. 
 
S ohledem obsah Cenového předpisu Ministerstva zdravotnictví č. 2/2024/OLZP ze dne 29. listopadu 
2023, o regulaci cen léčivých přípravků a potravin pro zvláštní lékařské účely, který nabyl účinnosti dne 
01.01.2024 tímto žádáme o úpravu zadávací dokumentace, a to tak, aby bylo ustanovení o nabídkové 
ceně doplněno o distribuční poplatek, na který má dodavatel v souladu s výše uvedeným cenovým 
předpisem nárok. 
 
Děkujeme za kladné vyřízení naší žádosti. 
 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel sděluje, že v ustanovení o nabídkové ceně, v čl. VII. Požadavek na způsob zpracování 
nabídkové ceny, je mimo jiné zahrnut i distribuční poplatek, tudíž není důvod dále upravovat zadávací 
dokumentaci. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
MUDr. Ivo Rovný, MBA 
ředitel 
 
 
Vyřizuje: Ing. Michaela Stravová, DiS., referent OPV, tel. 532 231 240, Stravova.Michaela@fnbrno.cz 


		2024-01-29T08:49:17+0100
	Michaela Stravová




